
ROMDA MECÍCE BOMBA MESICE
Nový pohled na zrod lidstva 
Proč lidé málem vymřeli?

O MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad 
tajemství a mysterií!

12 Novozélandský maero:

Tajemný tvor z ostrova Pána prstenů

14 Pyramidové stavby, 

které by neměly existovat!

19
1 O Plutonium V Himálaji: 

Způsobila CIA katastrofální záplavy?

20 Podivný vzkaz z minulosti.
Odhalil tajemství ztracené kolonie?

A 9 Hrůza Uherského domu: 

Vraždila tam Čachtická paní?

36 Příběh Černého sarkofágu: 

Proč z něj lidé chtěli pít?.

o 8 Lovci duchů DeFloriovi: 
Noví bojovníci S démony nastupují

Do světa lidového zaříkávání
Žily na Islandu čarodějnice?

47 Záhadné figurky Nomoli: 

Zobrazují návštěvníky z vesmíru?

Případ Henryho Wellse: 
Otiskla se jeho tvář do skla?

K-2
( ( Tajemné W 

v I V • • Ičarodějnické" 
lahvičky:
Ukrývají mocná kouzla?

8 O Podivné zmizení

Garyho Earpa
Unesli ho mimozemšťané?

0,

N
o

o
m

we

Ja
 I

=AN

W2

FOTOSTORY

Monstrum

Champlain

O/ .....................,
31 NEJVĚTŠÍ NÁBOŽENSKÉ ZÁHADY 

Tajemství betlémské hvězdy

26 HORKÉ OTÁZKY

Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

9

2

NA..

ZÁHADY POD LUPOU

Krok za krokem:
Jak mluvit s mrtvými?

60 Tajemný nápoj kykeon: 

Klíč k řešení dávných mystérií?
MÝTY A RITUÁLY

Vládkyně temných sil Hekaté

€ NEJZÁHADNĚJŠÍ STAVBY SVĚTA 

Pravěký kruh v Gosecku je starší 
než Stonehenge!

O Bestie z Port Chatham: 
Co se toulá kolem města?

68 Prokleté archeologické lokality. 

Číhá tam skutečné nebezpečí?

7 O Žil nedaleko Prahy potomek 
aztéckého panovníka?

/ . . |( 1 Uzdravila Veroničina rouška 
i papeže?

85 Kde najdete nejstrašidelnější

dům na Slovensku?

86 Pátrání Aviho Loeba:

Ukrývají se na dně oceánu mimozemské 
trosky?

88 ve spárech fanatismu.

Které sekty loví i v Česku?

_  gv gy z vry
€3 TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY 

Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 5 Slovanský démon Kikimora: 
Jsou příběhy o něm pravdivé?


